
1 

 

PROTOKÓŁ NR LXI/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Łobzie, która odbyła się w dniu 16 grudnia 2022 

roku. 
 

Miejsce obrad: Urząd Miejski w Łobzie sala 21.  

Sesja rozpoczęła się o godz. 1100  

 

Transmisja z obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Łobzie udostępniona została w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie www.bip.lobez.pl 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

(nagranie: 1:02 - 2:02) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Sienkiewicz otworzyła LXI w obecnej 

kadencji sesję Rady Miejskiej w Łobzie zwołaną na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

Przywitała przybyłych Radnych, a w imieniu Wysokiej Rady przywitała p. Burmistrza, 

zaproszonych gości i wszystkich uczestniczących w obradach oraz mieszkańców, którzy 

przebieg sesji mogą śledzić online – za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łobzie www.bip.lobez.pl 

Przewodnicząca Rady przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad poprosiła radnych o 

potwierdzenie obecności poprzez naciśnięcie przycisku „kworum”. Na podstawie zgłoszeń 

radnych, stwierdziła quorum (13 radnych obecnych) stan na 15 umożliwiające Radzie 

podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecna Radna Agnieszka Kwolek. Radny Ryszard 

Krzęćko zapowiedział spóźnienie.  

(Listy obecności: radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki do niniejszego 

protokołu.) 

 

Ad. 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 

 

(nagranie: 2:03 - 2:28) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku obrad. 

Wobec braku zgłoszeń Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie obradować 

będzie zgodnie z porządkiem obrad przesłanym w zawiadomieniu.  

 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum; 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad; 

3. Uroczyste wręczenie Medalu Honorowego Gminy Łobez nadanego pośmiertnie Bogdanowi 

     Góreckiemu; 

4. Uroczyste wręczenie Medalu Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców w Łobzie 

     Burmistrzowi Łobza Panu Piotrowi Ćwikle; 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji; 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022; 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 

     2023;  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

     Gminy Łobez na lata 2023-2035;  

9. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 2023 r.; 

http://www.bip.lobez.pl/
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10. Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 

       2023 r.; 

11. Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym; 

12. Pisemne interpelacje i zapytania radnych; 

13. Komunikaty i informacje; 

14. Informacje Przewodniczącej Rady; 

15. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 3 Uroczyste wręczenie Medalu Honorowego Gminy Łobez nadanego pośmiertnie 

Bogdanowi Góreckiemu; 

(nagranie: 2:29 - 14:34) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Sienkiewicz poinformowała, że Rada Miejska 

w Łobzie Uchwałą Nr 56/375/2022 z dnia 26 sierpnia 2022 r. uznała o nadaniu Medalu 

Honorowego Gminy Łobez, jako wyróżnienia pośmiertnego Bogdanowi Góreckiemu.  

Ceremonia wręczenia Medalu Honorowego Obywatelstwa Gminy Łobez 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz wraz z Burmistrzem Łobza Piotrem Ćwikłą 

przystąpili do uroczystego wręczenia Medalu Honorowego Obywatelstwa Gminy Łobez. 

Niniejszy Medal odebrała małżonka Śp. Bogdana Góreckiego Pani Mirosława Górecka. 

Po ceremonii wręczenia medalu głos zabrała Pani Mirosława Górecka Szanowni Radni, 

Szanowni Panowie Burmistrzowie, Szanowni Państwo. Jestem zaszczycona, że z tego miejsca 

właśnie mogę powiedzieć o świętej pamięci moim mężu Bogdanie Góreckim, przede wszystkim 

podziękować tym wszystkim, którzy szczerze, z serca zabiegali o uhonorowanie za jego pracę i 

działalność na rzecz gminy i miasta. Pragnę przypomnieć, że to jest z jego inicjatywy, bo się, 

pojawił na posiedzeniach rady wniosek o przyznanie tych odznaczeń zasłużonego i honorowego 

dla gminy. Bogdanowi zależało na tym, by doceniać ludzi, którzy swoją pracą i działalnością 

wyróżniali się w społeczeństwie i w różny sposób tę gminę promowali. Nie spodziewał się, że w 

tak krótkim czasie z Państwa inicjatywy będzie pretendował do tegoż odznaczenia. 

Ad. 4 Uroczyste wręczenie Medalu Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców w Łobzie 

Burmistrzowi Łobza Panu Piotrowi Ćwikle; 

(nagranie: 14:35 - 23:21) 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Sienkiewicz poinformowała, że jest dziś  

z nami Pan Henryk Milczarkowski Starszy Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców w 

Łobzie, który wręczy Panu Burmistrzowi Medal za zasługi na rzecz Cechu Rzemiosł Różnych i 

Przedsiębiorców.  

Ceremonia wręczenia Medalu Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców w Łobzie 

Wręczenia Medalu za zasługi na rzecz Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców, Panu 

Burmistrzowi Łobza Piotrowi Ćwikle, dokonał Pan Henryk Milczarkowski Starszy Cechu 

Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców w Łobzie. Powiedział, że odznaczenie to zostało przyznane 

na wniosek Zarządu Cechu Łobeskiego. Pan Burmistrz wyróżniony został srebrnym medalem, 

za zasługi dla Rzemiosła Polskiego.  

Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła dziękując za wyróżnienie powiedział, że to nie jest władza, tylko 

służba i tak powinno się do tego podchodzić, tak podchodzę do swojej pracy, czyli tak, żeby 

służyć po prostu i przedsiębiorcom, i członkom Cechu i wszystkim mieszkańcom. Dla mnie to 
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stanowi wielką przyjemność. Serdecznie dziękuję z całego serca. Trudno jest mówić o takich 

osobistych sprawach, ale również dziękuję za te życzenia, bo wiem, że są szczere i serdecznie 

dziękuję, za to wszystko z całego. Dla mnie to jest bardzo ważny dzień. 

Więcej głosów nie zabrano.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła pkt 4.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz ogłosiła 10 minut przerwy.  

- przerwa- 

 

Po przerwie i sprawdzeniu kworum Przewodnicząca Rady wznowiła obrady LXI Rady Miejskiej 

w Łobzie. 

 

 
Ad. 5 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

(nagranie: 27:15 - 29:03) 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że do przyjęcia przez Radę jest protokół z Nr LX z sesji, 

która odbyła się 30 listopada 2022 r. (sesja zwyczajna); 

Protokół został wyłożony do wglądu w biurze Rady Miejskiej, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz przed dzisiejszymi obradami.  

 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że do wymienionego protokołu nie wniesiono zastrzeżeń ani 

poprawek. W związku z tym poddała go pod głosowanie.  

 

Wyniki głosowania:  

Za: 13, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1; Obecni Niegłosujący 1; 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Z uwagi na niespójność z listą obecności Radnych a informacją widniejącą na planszy z 

głosowania (nieobecna na sali Radna Joanna Janicka – Lont widnieje jako obecna). 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zarządziła reasumpcję głosowania. 

   

Reasumpcja - Wyniki głosowania:  

Za: 13, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 2;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji. 

 

 

Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. Był 

on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

 

(nagranie: 29:04 – 35:28) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz otworzyła dyskusję. 
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Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska zgłosiła autopoprawkę Burmistrza do niniejszego 

projektu uchwały – stanowi ona załącznik do protokołu. Następnie szczegółowo omówiła zmiany 

budżetu na rok 2022.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła dyskusję. 

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały wraz z autopoprawką pod 

głosowanie. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 13, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 2 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez 

na rok 2022 

 

UCHWAŁA NR LXI/401/2022 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 - stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 

2023.  

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  Był 

on analizowany na posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 35:29 - 2:39:14) 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poinformowała, że zgodnie z obowiązkiem 

wynikającym z przepisów art. 238 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych Burmistrz Łobza 

opracował projekt uchwały budżetowej na rok 2023 i w dniu 15 listopada 2022 roku przekazał 

go do biura Rady Miejskiej w Łobzie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.  

 

Komisja Spraw Społecznych pracowała nad projektem budżetu w dniu 29 listopada 2022 roku, 

natomiast Komisja Terenów Wiejskich w dniu 30 listopada 2022 roku.  Wypracowane opinie, 

zgodnie z procedurą uchwalania budżetu, przekazane zostały dla Komisji Budżetowej. 

Komisja Budżetowa na posiedzeniu w dniu 2 grudnia br. po zapoznaniu się z opiniami 

wymienionych komisji dokonała oceny projektu budżetu na rok 2023 i przedłożyła Burmistrzowi 

Łobza swoją opinię wraz z wnioskami wynikłymi w trakcie dyskusji. 

W dniu 8 i 15 grudnia br. p. Burmistrz przedstawił Przewodniczącej Rady autopoprawkę do 

projektu uchwały budżetowej, którą dostarczono radnym na piśmie. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie wydała pozytywną opinię o przedłożonym przez 

Burmistrza Łobza projekcie uchwały budżetowej Gminy Łobez na rok 2023. Zawarta jest ona  
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w uchwale nr 50.63.7.2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

z dnia 8 grudnia 2022 r.  

Zgodnie z paragrafem 7 uchwały nr 43/297/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 22 października 

2021 r., w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Łobez - przy 

uchwalaniu budżetu na sesji powinny być uwzględnione następujące punkty: 

 

1. prezentacja projektu uchwały budżetowej; 

2. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

3. odczytanie opinii stałych komisji Rady, w tym Komisji Budżetowej;  

4. stanowisko p. Burmistrza dotyczące wniosków stałych komisji Rady, w tym Komisji 

Budżetowej;  

5. przedstawienie ewentualnych autopoprawek p. Burmistrza do projektu uchwały budżetowej;  

6. dyskusja nad wniesionymi autopoprawkami oraz wnioskami i ich przegłosowanie; 

7. głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.  

 

1) prezentacja projektu uchwały budżetowej,  

Prezentacji projektu uchwały budżetowej na rok 2023 w imieniu Burmistrza dokonała Skarbnik 

Gminy Olga Radziwanowska.  

 

2) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,  

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska – odczytała uchwałę nr 50.63.7.2022 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie wydania 

opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Łobez na 2023 r. oraz uchwałę nr 50.63.8.2022 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 8 grudnia 2023 r. w 

sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego wykazanego w 

projekcie uchwały budżetowej Gminy Łobez na 2023 r. Wymienione opinie stanowią załącznik 

do protokołu. 

  

3) odczytanie opinii stałych komisji, w tym Komisji Budżetowej,  

Opinie komisji stałych wobec projektu budżetu na rok 2020 przedstawili przewodniczący 

komisji w następującej kolejności:  

- Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz; 

- Z-ca Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych Adam Borowski;  

- Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk.  

Opinie powyższe stanowią załącznik do protokołu. 

 

4) stanowisko p. Burmistrza dotyczące wniosków stałych komisji Rady, w tym Komisji 

Budżetowej;  

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska w imieniu Burmistrza Łobza Piotr Ćwikły przedstawiła 

stanowisko p. Burmistrza wobec wniosku komisji.  

 

5) przedstawienie ewentualnych autopoprawek p. Burmistrza do projektu uchwały 

budżetowej;  

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska w imieniu Burmistrza Łobza Piotra Ćwikły przedstawiła 

autopoprawki p. Burmistrza wobec projektu uchwały budżetowej. Przedstawione autopoprawki 

stanowią załącznik do protokołu.  

 

6) dyskusja nad wniesionymi autopoprawkami oraz wnioskami i ich przegłosowanie; 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 
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Głos w dyskusji zabrali: Radna Krystyna Bogucka, Radna Ewa Zwierzchowska, 

Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Pudełko, Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz 

Wijatyk, Radna Krystyna Bogucka, Radna Wiesława Romejko, Przewodnicząca Rady Osiedla 

Mirosława Borowska, Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz, Przewodnicząca 

Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont, Rady Zbigniew Pudełko, Burmistrz Łobza 

Piotr Ćwikła, Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska, Radna Krystyna Bogucka, Radna 

Wiesława Romejko, Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła, Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna 

Sienkiewicz, Radny Antoni Kużel, Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka 

– Lont, Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk, Przewodniczący Komisji 

Terenów Wiejskich Marek Rokosz, Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski  

 

Więcej głosów nie zabrano. Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz – zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz przystąpiła do przeprowadzenia głosowania nad 

wniesionym wnioskiem formalnym Komisji Budżetowej i wniesionymi autopoprawkami 

Burmistrza Łobza. 

 

 

1. Głosowanie wniosku formalnego radnych. 

Zmniejszenie wydatków o kwotę 15.000,00 zł w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z dotacji celowej dla 

Łobeskiego Domu Kultury na organizację „Dni Łobza” i przeznaczenie uzyskanych środków na: 

− zwiększenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł w dziale 750 - Administracja Publiczna, rozdział 

75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego i przesunięcie 10.000,00 zł z innych 

zadań w ramach rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego na 

współorganizację festiwalu „Karambol w Kosmosie” - 15.000,00 zł; 

− zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł w dziale 750 - Administracja Publiczna, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł na zadania związane  

z działalnością Rady Osiedla.  

 

Wyniki głosowania:  

Za: 5, PRZECIW:9, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania odrzuciła wniosek formalny Komisji Budżetowej. 

 

 

2. Głosowanie autopoprawki nr 1.  

Zwiększenie planu dochodów i planu wydatków o kwotę 16.675,00 zł w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność związanych  

z realizacją projektu pn. Pomocna dłoń - Centrum Usług Społecznych w Łobzie i wycofanie  

z planu projektu wydatku majątkowego związanego z zakupem samochodu.  

 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 13, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Obecni Niegłosujący: 1; Nieobecni: 1 
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Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Z uwagi na problem techniczny z terminalem do głosowania (karta z głosowania imiennego 

obecnego na sali radnego Ryszarda Krzęćki nie zapisała oddanego przez radnego głosu). 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zarządziła reasumpcję głosowania.    

 

Reasumpcja - Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania przyjęła autopoprawkę Burmistrza Łobza. 

 

3. Głosowanie autopoprawki nr 2. 

Zmniejszenie wydatków o kwotę 78.000,00 zł w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód z zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Grabowo wraz z przesyłem ścieków do m. Suliszewice”  

i przesunięcie: 

kwoty 35.000,00 zł do działu 600 Transport i łączność, rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne 

na zadanie pn. Budowa ulicy Moniuszki w Łobzie (odcinek dł. 180 m) (projekt budowlany)  

i 

kwoty 43.000,00 zł do działu 758 Różne rozliczenia, rozdziału 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

na zwiększenie rezerwy ogólnej. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania przyjęła autopoprawkę Burmistrza Łobza. 

 

4. Głosowanie autopoprawki nr 3. 

Zabezpieczenie kwoty 15.000,00 zł w planie wydatków działu 750 Administracja publiczna, 

rozdziału 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego na zawarcie umowy ze 

Stowarzyszeniem Regina na usługi promujące gminę w trakcie trwania imprezy pn. Karambol  

w Kosmosie. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 8, PRZECIW:3, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 3; Nieobecni: 1;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania przyjęła autopoprawkę Burmistrza Łobza. 

 

 

5. Głosowanie autopoprawki nr 4. 

Zwiększenie planu przychodów o kwotę 358.492,00 zł w paragrafie 906 Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
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środków i planu wydatków o kwotę 358.492,00 zł w dziale 750 Administracja publiczna, 

rozdziale 75095 Pozostała działalność na realizację projektu pn. Cyfrowa gmina. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania przyjęła autopoprawkę Burmistrza Łobza. 

 

6. Głosowanie autopoprawki nr 5. 

w § 5 uchwały dokonuje się przesunięcia kwoty 2.242,00 zł z rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne w placówkach oświatowych do rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania przyjęła autopoprawkę Burmistrza Łobza. 

 

7. Głosowanie autopoprawki nr 6. 

w § 16 uchwały wykreśla się ustęp 4. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania przyjęła autopoprawkę Burmistrza Łobza. 

 

8. Głosowanie autopoprawki nr 7. 

W uchwale wykreśla się § 17. 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania przyjęła autopoprawkę Burmistrza Łobza. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz ogłosiła 10 minut przerwy.  

 

- przerwa- 

 

Po przerwie i sprawdzeniu kworum Przewodnicząca Rady wznowiła obrady LXI Rady Miejskiej 

w Łobzie. 
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7) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej;  

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 wraz z przyjętymi autopoprawkami. 

 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 10, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 2; Nieobecni: 3;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Łobez na rok 2023.  

Przewodnicząca Rady pogratulowała Burmistrzowi Łobza uchwalenia budżetu i życzyła 

powodzenia w jego realizacji. Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła szczególne słowa podziękowania 

skierował do p. Skarbnik Gminy Olgi Radziwanowskiej. Wobec p. Radnych wyraził nadzieję, że 

wspólnie uda mam się równie pomyślnie zrealizować założenia na rok przyszły. 

 

UCHWAŁA NR LXI/402/2022 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022.  - stanowi do protokołu 

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2023-2035.  

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  Był 

on szczegółowo analizowany na posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 2:39:15 - 3:09:44) 

Przewodnicząca Rady – otworzyła dyskusję. 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska odczytała uchwałę nr 50.63.9.2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie wydania 

opinii o projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łobez; – załącznik do 

protokołu. Następnie w imieniu p. Burmistrza wniosła autopoprawkę do niniejszego projektu 

uchwały.  

 

Opinie komisji stałych wobec powyższego projektu uchwały przedstawili przewodniczący 

komisji w następującej kolejności:  

- Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont;  

- Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz; 

- Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk.  

Opinie powyższe stanowią załącznik do protokołu. 

 

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk, Burmistrz 

Łobza Piotr Ćwikła, Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska, Przewodniczący Komisji 

Budżetowej Mariusz Wijatyk, Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – 

Lont, Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz, Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski.   

Więcej głosów nie zabrano. 

   

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję.  
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Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2035 wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 10, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 2; Nieobecni: 3;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2023-2035.  

      UCHWAŁA NR LXI/403/2022 

w sprawie w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035. - 

stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 9 Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 2023 roku. 

Projekt planu pracy Rady radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  Był on 

analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 3:09:45 - 3:11:10) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję. 

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu planu pracy Rady - opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała plan pracy Rady pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania:  

Za: 12, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 3;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania uchwaliła plan pracy Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 2023 roku. - 

załącznik do protokołu. 

Ad. 10 Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 

2023 roku.  

Projekty planów pracy Komisji stałych radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  Był 

on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 3:11:11 - 3:19:00) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Pytanie do planu pracy Komisji Spraw Społecznych zadali: Przewodnicząca Rady Joanna 

Sienkiewicz i Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk. Odpowiedzi na zadanie 

pytania udzieliła Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont.  

Więcej pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję. 
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Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższych planów Komisji - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała plany pracy komisji stałych Rady pod 

głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 12, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 3;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania zatwierdziła plan pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 

2023 roku. - załącznik do protokołu. 

Ad. 11. Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym. 

(nagranie: 3:19:01 - 3:25:29) 

Informację w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi ona załącznik do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz otworzyła dyskusję.  

Pytanie w dyskusji zadała: Radna Krystyna Bogucka. Odpowiedzi udzielił Burmistrz Łobza Piotr 

Ćwikła. Głos w dyskusji zabrali: Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – 

Lont, Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz, Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła. 

     

Więcej pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła dyskusję. 

 

Ad. 12 Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

(nagranie: 3:25:30 – 3:25:48) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zapytała, czy ktoś z radnych chciałby złożyć 

interpelacje bądź zapytania.  

 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady zamknęła pkt 12.  

 

 

Ad. 13 Komunikaty i informacje. 

(nagranie: 3:25:49 – 3:29:45) 

 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont na prośbę dyrektora 

Łobeskiego Domu Kultury Dariusza Ledziona, poinformowała radnych o trudnej sytuacji 

finansowej ŁDK. Radna Krystyna Bogucka poinformowała o swojej działalności 

międzysesyjnej. Sołtys sołectwa Łobżany Grzegorz Piotrowicz podziękował Kierownikowi 

Wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego za działania dotyczące zabezpieczenia dachu 

świetlicy w Łobżanach. 

 

Więcej komunikatów nie wniesiono. Przewodnicząca Rady zamknęła pkt 13. 

 

Ad. 14 Informacje Przewodniczącej Rady. 

(nagranie: 3:29:46 - 3:31:40) 
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Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz w imieniu własnym oraz Rady Miejskiej w Łobzie  

z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia, złożyła życzenia radosnych, pełnych ciepła 

chwil z bliskimi, spokoju ducha i dobrej nadziei na nadchodzący Nowy Rok.  

Ad. 15 Zamknięcie obrad. 

 (nagranie: 3:31:41 - 3:31:53) 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie zrealizowała 

porządek obrad. W związku z tym zamknęła LXI sesję Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

Zakończenie obrad: godz. 14:42  

      

(Płyta CD z nagraniem oraz konwersją zapisu audio na tekst LXI sesji Rady Miejskiej  

w Łobzie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 

      

      

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

                                                                       Przewodniczyła: 

 

                                                                      Przewodnicząca 

                                                                                              Rady Miejskiej 

 

                                                                                             Joanna Sienkiewicz 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Dajnowska 


